[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 20.05.2016 № 369 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Березовского городского округа»

Во исполнение протеста прокурора от 14.06.2016 № 7-2-2016 на постановление администрации Березовского городского округа от 20.05.2016 № 369 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Березовского городского округа», в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2013 № 716 «О федеральном государственном надзоре в области безопасности дорожного движения»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 20.05.2016 № 369 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Березовского городского округа»:

1.1. Подпункт 4.6. пункта 4 исключить.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В.  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Шмулевича М.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Березовского

городского округа
Л.В.Иванова